
1

Z arządzen ie  N r 120 /2008  
Burm istrza M iasta  -  Gm iny S trykó w  

z dnia 26 listopada 2 0 0 8r.

w sprawie: zmian budżetu Miasta -  Gminy Stryków na rok 2008

Na podstawie art. 184 ust. 1 pkt 1 i 2 i art. 188 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 

249 poz.2104 i Nr 169 poz. 1420; Dz. U. z 2006 r. Nr 45 poz. 319 , Nr 104 

poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832; Dz. 

U. z 2007 Nr 82 poz. 560 , Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 781, Nr 140 poz. 984) 

Burmistrz Miasta -  Gminy Stryków

zarządza, co następuje:

§ 1. Zmniejszyć budżet Miasta -  Gminy Stryków na rok 2008 o kwotę 275.188,97 zł 

/słownie złotych: dwieście siedemdziesiąt pięć tysięcy sto osiemdziesiąt osiem 

97/100/ w nawiązaniu do pism Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi:

1. FN. I -  30112-220/2008 z dnia 14.11.2008r. -  pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym - 2.289,-zł

2. F N . I - 30112-226/2008 z dnia 14.11.2008r.

w tym:

- 416.731,-zł

1) zmniejszenie dotacji na świadczenia rodzinne-|430.231 ,-zł

2) nagrody dla pracowników M-GOPS 13.500,-zł



3. FN.I -  30112- 228/2008 z dnia 14.11,2008r. 

- zasiłki okresowe 18.829,-zł

4. FN.1-30112-229/2008 z dnia 14.11.2008r. -116.195,03 zł

w tym:

1) zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie

oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 

rolnej -113.916,70 zł

2) koszty postępowania poniesione przez gminę -2.278,33zł

5. FN.I -  30112-235/2008 z dnia 14.11,2008r. - renowacja ksiąg

stanu cywilnego - 4.229,-zł

§ 2. Dokonać zmian budżetu na rok 2008 zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do 

Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.



) 3

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 120 /2008 
Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 
z dnia 26 listopada 2008r.

Z A D A N I A  W Ł A S N E

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

OGÓŁEM DOCHODY 3 4 .6 1 8 ,- m

852 Pomoc społeczna 32.329,-zł -

85214 Zasiłki i  pomoc w naturze oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i  rentowe 18.829,-

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 18.829,-



) 4

1 2 3 4 5 6

85219 Ośrodki pomocy społecznej 13.500,-

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 13.500,- -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2.289,- -

85415 Pomoc materialna uczniów 2.289,- -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 2.289,- -

OGÓŁEM W YDATKI 3 4 .6 1 8 ,- -

852 Pomoc społeczna 32.329,-



) 5 )

1 2 3 4 5 6

85214 Zasiłki i  pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i  rentowe 18.829,- -

3110 Świadczenia społeczne 18.829,- -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 13.500,- -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13.500,- -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2.289,- -

85415 Pomoc materialna dła uczniów 2.289,- -

3240 Stypendia dla uczniów 2.289,- -



6

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 120 / 2008 
Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 
z dnia 26 listopada 2008r.

Z A D A N I A  Z L E C O N E

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

OGÓŁEM DOCHODY 1 2 0 .4 2 4 ,0 3 4 3 0 .2 3 1 ,-

010 Rolnictwo i łowiectwo 116.195,03 -

01095 Pozostała działalność 116.195,03 -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 116.195,03

750 Administracja publiczna 4.229,- -

75011 Urzędy wojewódzkie 4.229,- -



) 7

1 2 3 4 5 6

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 4.229,-

852 Pomoc społeczna - 430.231,-

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 430.231,-

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 430.231,-

OGÓŁEM W YDATKI 1 2 0 .4 2 4 ,0 3 4 3 0 .2 3 1 ,-



) 8

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 116.195,03 -

01095 Pozostała działalność 116.195,03 -

4430 Różne opłaty i składki 113.916,70 -

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 2.278,33 -

750 Administracja publiczna 4.229,- -

75011 Urzędy wojewódzkie 4.229,- -

4300 Zakup usług pozostałych 4.229,- -

852 Pomoc społeczna - 430.231,-

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i  
rentowe z ubezpieczenia społecznego 430.231

3110 Świadczenia społeczne - 430.231,-


